Ad Beatam Virginem Mariam
Mediatricem

Recordare, Virgo Mater Dei, dum
steteris in conspectu Dómini, ut
loquaris pro nobis bona.

Ad Sanctum Ioseph Sponsum B.
Mariae V.

Fecit te Deus quasi Patrem Regis,
et dóminum universae domus
eius: ora pro nobis.

Ad Angelos Custodes

Sancti Angeli Custodes nostri,
defendite nos in [p]roelio, ut non
pereamus in tremendo iudicio.

Sancta María, ora pro nobis.

Sancta Dei Genitrix, ora pro
nobis.

Sancta Virgo virginum, ora pro
nobis.

Sancte Michael, ora pro nobis.

Sancte Gabriel, ora pro nobis.

Sancte Raphael, ora pro nobis.

Omnes sancti Angeli et

Archangeli, orate pro nobis.

Omnes sancti beatorum spirituum
ordines, orate pro nobis.

Sancte Joannes Baptistia, ora pro
nobis.

Sancte Ioseph, ora pro nobis.

Omnes sancti Patriarchae et
Prophetae, orate pro nobis.

Sancte Petre, ora pro nobis.
Sancte Paule, ora pro nobis.
Sancte Andrea, ora pro nobis.
Sancte Iacobe, ora pro nobis.
Sancte Ioánnes, ora pro nobis.

[...]

Christe, audi nos. Christe, exaudi nos.
Kyrie, eleison. Christe, eleison.
Kyrie, eleison.
Pater noster [...]

PSALMUS 69

Deus in adiutorium meum intende /
Domine ad adiuvandum me festina [...]

Kyrie eleison. Christe, eleison.
Kyrie, eleison.
Pater noster [...]

**Ÿ. Oremus pro beatissimo Papa
nostro N.**
**Ř. Dominus conservet eum, et
vivificet eum, et beatum faciat
eum in terra, et non tradat eum
in animam inimicorum eius.**

**Ÿ. Oremus et pro Antistite
nostro N.**
**Ř. Stet et pascat in fortitudine tua,
Domine, in sublimitate nominis tui.**

Ÿ. Domine, salvum fac regem.
Ř. Et exaudi nos in die, qua
invocaverimus te.

[1992 beatum; 2002]

*Ÿ. Ad Sanctum Iosephmariam
Conditozem nostrum.*
*Ř. Intercede pro filiis tuis ut,
fideles spiritui Operis Dei, laborem
sanctificemus et ánimas Christo
lucrifacere quaeramus.*

**Ÿ. Oremus pro Beatissimo Papa
nostro N.**
**Ř. Dóminus conservet eum, et
vivificet eum, et beatum faciat
eum in terra, et non tradat eum in
ánimam inimicorum eius.**

[1939 Antistite nostro]

**Ÿ. Oremus et pro Antistite huius
dioecesis.**
**Ř. Stet et pascat in fortitudine tua,
Domine, in sublimitate nóminis tui.**

Oremus pro beatissimo Papa
nostro Pío
Dóminus conservet eum, et
vivificet eum, et [b]eatum faciat
eum in terra, et non tradat eum
[in] ánimam inimicorum eius.

<p>Ÿ. <i>Salvum fac populum tuum, Domine, et benedic hereditati tuae.</i> R. <i>Et rege eos, et extolle illos usque in aeternum.</i> Ÿ. <i>Memento Congregationis tuae.</i> R. <i>Quam possedisti ab initio.</i> Ÿ. <i>Fiat pax in virtute tua.</i> R. <i>Et abundantia in turribus tuis.</i></p>	<p>Oremus pro unitate apostolatus Ut omnes unum sint, sicut tu Pater [i]n me et ego in te: ut sint unum, sicut [e]t nos unum sumus.</p>	<p>Ÿ. Oremus pro unitate apostolatus Ut omnes unum sint, sicut tu Pater in me et ego in te: ut sint unum, sicut et nos unum sumus. Ÿ. Omne regnum divisum contra se, desolabitur. R. Et omnis civitas vel domus divisa [contra] se, non stabit.</p>
<p>Ÿ. Oremus pro benefactoribus nostris. R. Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum, vitam aeternam. Amen.</p>	<p>Oremus pro benefactoribus nostris. [1933] R. Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum, vitam aeternam. Amen.</p>	<p>Ÿ. Oremus pro benefactoribus nostris. R. Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum, vitam aeternam. Amen. Ÿ. Oremus pro fidelibus defunctis. R. <i>Requiem aeternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis.</i> Ÿ. <i>Requiescant in pace.</i> R. <i>Amen.</i></p>
<p>Ÿ. Oremus pro benefactoribus nostris. R. Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum, vitam aeternam. Amen.</p>	<p>Oremus pro benefactoribus nostris. [1938] R. <i>Misericordia Domini ab aeterno et usque in aeternum super eum: custodit enim Dominus omnes diligentes se.</i></p>	<p>Ÿ. Oremus pro fratribus nostris Operis Dei, vivis atque defunctis. [1933]</p>

<p><i>Ÿ. Pro fratribus nostris absentibus.</i> <i>Ŕ. Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperantes in te.</i></p>	<p><i>Ÿ. Pro fratribus nostris absentibus.</i> <i>Ŕ. Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperantes in te.</i></p>	<p><u>Oremus et pro fratribus nostris Operis Dei</u> Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperantes in te.</p>	<p><i>Ŕ. Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperantes in te.</i></p>
<p><i>Ÿ. Pro afflictis et captivis.</i> <i>Ŕ. Libera eos, Deus Israel, ex omnibus tribulationibus suis.</i></p>			
<p><i>Ÿ. Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.</i> <i>Ŕ. Et de Sion tuere eos.</i></p>	<p><i>Ÿ. Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.</i> <i>Ŕ. Et de Sion tuere eos.</i></p>	<p><i>Ÿ. Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.</i> <i>Ŕ. Et de Sion tuere eos.</i></p>	<p><i>Ÿ. Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.</i> <i>Ŕ. Et de Sion tuere eos.</i></p>
<p><i>Ÿ. Domine, Deus virtutum, converte nos.</i> <i>Ŕ. Et ostende faciem tuam, et salvi erimus.</i> <i>Ÿ. Exsurge, Christe, adjuva nos.</i> <i>Ŕ. Et libera nos propter nomen tuum.</i></p>			<p><i>Ÿ. Réquiem æternam dona eis, Domine. [1933]</i> <i>Ŕ. Et lux perpétua luceat eis.</i> <i>Ÿ. Requiescant in pace. [1933]</i> <i>Ŕ. Amen.</i></p>
<p><i>Ÿ. Domine exaudi orationem meam.</i> <i>Ŕ. Et clamor meus ad te veniat</i></p>	<p><i>Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.</i> <i>Ŕ. Et clamor meus ad te veniat.</i></p>	<p><i>Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.</i> <i>Ŕ. Et clamor meus ad te veniat.</i></p>	<p><i>Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.</i> <i>Ŕ. Et clamor meus ad te veniat.</i></p>
<p>[Absolutis Precibus] <i>Ÿ. Dominus vobiscum.</i> <i>Ŕ. Et cum spiritu tuo.</i></p>	<p>(A sacerdotibus additur.) <i>Ÿ. Dominus vobiscum.</i> <i>Ŕ. Et cum spiritu tuo.</i></p>	<p>(A sacerdotibus additur.) <i>Ÿ. Dominus vobiscum.</i> <i>Ŕ. Et cum spiritu tuo.</i></p>	<p>[1941 sacerdotes addunt;] Sacerdos, si Preces moderatur, exurgit et addit Dóminus vobiscum, stans etiam dum recitat orationem. <i>Ÿ. Dóminus vobiscum.</i> <i>Ŕ. Et cum spiritu tuo.</i></p>
<p><u>Oremus</u></p>	<p><u>Oremus</u></p>	<p><u>Oremus</u></p>	<p><u>Oremus.</u></p>

[Postea fiunt Commemoraciones,
si occurrant]

**Deus, cui proprium est misereri
semper et parcere suscipe
deprecationem nostram**, ut nos,
et omnes famulos tuos, quos
delictorum catena constringit,
miseratio tuae pietatis clementer
absolvat.
Exaudi, quaesumus, Domine [...]
Ineffabilem nobis, Domine [...]
Deus, qui culpa offenderis
poenitentia placaris [...]
Omnipotens sempiternae Deus,
miserere [...]
Deus, a quo sancta desideria, recta
consilia [...]